Modo praemiilis debite pera&is, reverendus Pater praedictus, a prae-

fata Ecclefia, ad Aream, five Fundum Sepulturas prasdidum, flexit

Greffus ; eundemque Fundum, five Aream, et totam illius Superficiem

Sepulturas deftinatam, non iblum Circuitu circumfcripfit ; ied Coemecerii

Titulo, et a Fundis adjacentibus feclufit, Cadaverum Compofitioni, a

profanis Ufibus, dedicavit et feparavit ; ita orans : O Lord God
y
thou

haft been pleafed to put aT)ifferencey
oCc.

Dein venerabiles viri Domini Thomas Lake et Johannes Wolften-
holme, Milites, Willielmus Robinfon et Barbara Burnell, Vidua, totum
et omne Jus, et Intereffe refpe&ive fuum, in Fundo, five Area, infra

cujus Limites Ecclefias Fabrica et Ccemeterium hujuimodi continentur, in

Uiiis prxdi&os liberc, iponte et voluntarie dederunt ct obtulerunt
;
prout

K k 2 per
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Ecdefia per Indenturas fuas, inde faclas, et diclo reverendo Patri oblatas, ple-

Parocbialis n ius appareat ; et ne poftera Progenies facrum Fundum, in quo antiqua
tt Camete- et demolita Ecclefia nuper ftetit, profanare, aut Ccemeterium ejufdem,

rmm.
in Ufus communes, pradiimat, di&us reverendus Pater, Authoritate fua

ps^A^O Ordinaria et Epifcopali, decrevit, ut imperpetuum nullo profano viole-

Confecra- tur Ufu ; ut Sepibus muniretur ; dictumque Fundum (fic feparatum)
tio et Dc- Rectori Ecclefiae, pro tempore exiftenti, ejufque Succefforibus, pro eo-

™Jl?' rum refpective temporibus exiftentibus, cum Confenfu majoris et digni-

Modus oris Partis Inhabitantium, tunc prxfentium, in perpetuum allocavit et

proceden- deftinavit.

di. His finitis, venerabilis vir ArthurusDucke, Legum Doctor,

L/"V\J Vicarius antedictus, Sententiam Dedicationis, five Confecrationis, Cce-

meterii prardicli eidem reverendo Patri praefentavit ; Dominationem fuam
obnixe rogans, ex parte Parochianorum di&ae Parochia?, quatenus, vir-

tute Officii iui Paftoralis, dictam Sententiam promulgare, ac Fundum
praedi&um, a communibus Ufibus, ac in Ufus iacros, dedicare dignare-

tur: Ciijus petitioni libenter annuens Dominus Epifcopus, Sententiam-

que prsedictam publice legendo, dictam Aream, five Fundum, iub hac

confecravit Forma ; videlicet

:

Tenor Senten- In Dei Nomine Amen. Clim antiqua Ecclefix Parochialis de
tia lata, ju- §tanmore magna, in Comitatu Middlefexiae, Dicecefcos London, Fa-
tione Came- brica vetufta fuerit et ruinofa ; Cumque Parochiani AccetTum, ad ean-
terii. dem Ecclefiam, difficilem et incommodum habuerint ; et, <?£ caufas pra:-

dictas, Rector, et Parochiani hujus Parochiac, Fabricam Ecclefix pra?-

di&je in alio Loco, magis commodo, infra Limites ParochiaE pra:dic~ta',

collocandi a Nobis Licentiam obtinuerint ; Ciimque venerabilis vir Do-
minus Johannes Wolftenholme, Milcs, Cultui religioib addictus, prx-

fentis Ecclefia: Fabricam, in ifta qua nunc cernitur Forma, fiiis propriis

Sumptibus, erigi et a?dificari curaverit ; Ctlwque vencrabilis vir Domi-
nus Thomas Lake, Miles, Barbara Burnell, Vidua, et Willielmus Ro-
binfon, Gcnerofus, hujus Parochix Incohc, totam hanc Aream, fivc Fun-
dum, contincntem in Longitudinc, ab Oricntali parte Occidcntalem

veriiis, duccntos ct Jcxaginta quatuor Pcdcs, ct, ab Auftiali parte Bo-

realcm vcrfus, duccntos ct feptuaginta trcs Pedes, aut eo circitcr, ad

cos nuper fpeclantes, Dco et huic Ecclefia; de Stanmorc magna praxiichi,

Pietatis intuitu, ct pro dicta: Ecclefias Fabrica conftruenda, ct pro Cce-

mctcrio, et Mortuis in codcm fepeliendis, libcrc obtulcrint et donavc-

rint ; Cumque tam priciatus vencrabilis vir Dominus Johanncs Wolften-

holmc, Milcs, quam Rcttor, Incola: ct Inhabitantes hujus Parochia-,

unanimi Confeniu, Nobis humilitcr fapplicaverint, quatinus Nos, Au-
thoritatc noftra Ordinaria ct Epifcopali, Arcam iftam, five Fundum, a

Communibus ct Humanis Ufibus icpararc, ad Uliis Sacros ct Divinos

convcrtcrc, ac in Cocmetcrium, pro Sepultura Corporum demortuorum,

i in
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in Parochii prsedi&a, conlecrare dignaremur : Cui quidem petitioni an- Ecckjia

nuentes, ad hujus Fundi Dedicationem, five Confecrationem, proce- Pctrochialis

dendum fore decernimus et procedimus, in hac quas fequitur Forma. e ?****#*

Sciant ig/tur omnes, praefentes et futuri, quod Nos Guilielmus, per- t/~\/-\%
miffione divina London Epiicopus, Dei Omnipotentis Nomine primitus rOv«/"V
invocato, ejufque Auxilio implorato, Aream hanc, five Fundum fic Confecra-

(ut praefertur) donatum, ab omnibus humanis et profanis Ufibus, Autho- Cl
?.

et Pc"

ritate noftni Ordinaria et Epifcopali, ieparamus ; et in Coemeterium, ty~\r*l%
five Locum Sepulturse Corporum demortuorum, dedicamus et confecra- Modus
mus ; eandemque Aream, five Fundum, in Ccemeterium praedi&um an- proccden-

ne&imus et adjungimus imperpetuum ; ficque, in Ufum Re&oris, et di.

Parochianorum, Parochiae de Stanmore magna (alias great Stanmore) pra> ^*^
dicta, eorumque Succeiforum, ad effectum praedichim, convertendum
et affignandum eife volumus ; ficque convertimus et affignamus. Hunc
denique Locum, five Fundum, ad Honorem Dei et Uiiim praedi&um,

fic (ut pr^efertur) dedicatum et confecratum, per Nomen Ccemeterii de

Stanmore magna prasdicla, in perpetuum, appellandum et denominan-
dum fore, Authoritate noftra Ordinaria et Epiicopaii, ftatuimus, decer-

nimus, et declaramus ; ficque appellamus et denominamus, per prasfentes.

^Privilegiis infuper omnibus et fingulis, in ea parte ufitatis et requiiitis,

et antiquo Ccemeterio five Loco Sepulturae didhe Ecclefiae, ad omnem
Juris effe&um, hujufmodi Ccemeterium, five Locum Sepulturas, muni-
tum eife volumus \ et, quantum in Nobis eft, et de Jure poifumus, te-

nore praefentium fic munimus et ftabi"imus; tmponentes huic jam confe-

crato Ccemeterio, ac etiam rcfrvantts diclx Ecclefias, et Re&ori ejufc

dem, aliifque Miniftris Ecclefiafticis ibidem, Oiiinia et fingula talia Jura,
Emolumenta, Penfiones, Portiones et Pecmii irum Summas, ratione Se-
pulturae, aut alio quocunque modo, debita, in tam amplis modo et for-

ma, uti olim folvebantur, aut folvi con^ueverunt ab antiquo, pro Sepul-
tura in veteri di£he Ecclefix Ccemetc-rio, iive Loco Sepulturag prazaffig-

nato et confecrato ; ficque imponimu et reiervamus, per praeientes.

Guil' London,

Lec>* et promn 1 gata dicH Sententii Dedicationis, precatur Epifcopus 5

O Lord (Jod of /x raham, Ifaac, dnd f^cob^ ccc.

Quibus finitis, folemniter in Templum procedit Epifcopus; Sedes
quifque fuas jivfi capefcunt ; atque ad Liturgiam Sacellani ihfe parant.

Alter SaceL aii vum, coram Sacrofan * Mensa venerans, incipit; If
we fayy

that w, have no $in, Wedeceive arfelves, &c.
Tumalter, in Inalogia ftans, ii • Almighty God

x
the Father

of our Lord Jefm Chri/t, &c.

Pfalmi
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Ecdefta

^

Pfalmi fequuntur, pro tempore, 84, 122 et 132, alternatim Populo
Parochialis refpondente, quibus Facultas erat.
etCcemete- £t Libri Lectio prima defumitur a 28 Cap. Genefis, a 10 Verfu ad

J^NJ finem '

Ps^A^O Hymnus, We praife thee, O God, tXc.

Contecra- Sequitur Le&io fecunda, a iecundo Capite Johannis, a 13 Verfu, ad

^dicat?
" finem *

fJ^J^* Pfalmus 100, O be joyful in tke Lord, all ye Lands, tXc.

Modus 1 believe in God the Father Almighty, cXc.

proceden- Poft tertias Colleclas ufitatas, fpecialem hanc addidit ; O Lord God
di. Almighty, cXc.

^/"V^SJ Jam altcr Capellanus dcnuo exiens, et veneransante facram Menfam,
incipit Litaniamj O God the Fathtr of Heaven, cXc. et tunc, Our Fa-
ther, which art in Heaven, cXc. O Lord deal not with us after our Sins,

tXc. et qure fequuntur ad finem Litanis j et Precationem illam pro